

**Baldersgade 55 ApS**

**Grønnegade 77 B**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 36 44 14 37**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/03 2017

---

Mads Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Baldersgade 55 ApS  
Grønnegade 77 B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 44 14 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mads Høgh, direktør  
Allan Rousing, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Djurslands Bank  
Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 267.014, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 450.482.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin selskabskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet får reetableret sine kapitalforhold inden for de kommende år som følge af driftsoverskud. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.203</b>	<b>68.149</b>
Finansielle indtægter	1	113	756
Finansielle omkostninger	2	<u>(325.739)</u>	<u>(367.953)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(284.423)</b>	<b>(299.048)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>17.409</u>	<u>65.580</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(267.014)</u></b>	<b><u>(233.468)</u></b>
Overført resultat		<u>(267.014)</u>	<u>(233.468)</u>
		<b><u>(267.014)</u></b>	<b><u>(233.468)</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>9.691.673</u>	<u>9.592.155</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9.691.673</b></u>	<u><b>9.592.155</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.691.673</b></u>	<u><b>9.592.155</b></u>
Udskudt skatteaktiv	5	<u>82.989</u>	<u>65.580</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>82.989</b></u>	<u><b>65.580</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>42.843</b></u>	<u><b>29.807</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>125.832</b></u>	<u><b>95.387</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>9.817.505</b></u>	<u><b>9.687.542</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(500.482)	(233.468)
<b>Egenkapital</b>		<b>(450.482)</b>	<b>(183.468)</b>
Deposita		12.000	19.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>12.000</b>	<b>19.500</b>
Banker		4.683.353	4.535.026
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.559.634	5.303.484
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.255.987</b>	<b>9.851.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.267.987</b>	<b>9.871.010</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.817.505</b>	<b>9.687.542</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	(233.468)	(183.468)
Årets resultat	0	(267.014)	(267.014)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>(500.482)</b>	<b>(450.482)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>113</u>	<u>756</u>
	<b>113</b>	<b>756</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	187.150	195.185
Andre finansielle omkostninger	<u>138.589</u>	<u>172.768</u>
	<b>325.739</b>	<b>367.953</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(17.409)</u>	<u>(65.580)</u>
	<b>(17.409)</b>	<b>(65.580)</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	9.592.155
Tilgang i årets løb	99.518
Kostpris 31. december 2016	<u>9.691.673</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>9.691.673</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(65.580)	0
Hensat i året	<u>(17.409)</u>	<u>(65.580)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>(82.989)</u></b>	<b><u>(65.580)</u></b>
Skattemæssigt underskud	(82.989)	(65.580)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>82.989</u>	<u>65.580</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>82.989</u>	<u>65.580</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>82.989</u></b>	<b><u>65.580</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	19.500	12.000	0	0
	<b>19.500</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høgh & Rousing Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for byggelån i Handelsbanken, t.kr. 4.683, er der givet ejerpant, t.kr. 11.400, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 9.692, samt pant i anparter i Baldersgade 55 ApS nom. t.kr. 50.